Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 007/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Exame Médico Admissional

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia Civil, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do Edital 02/22 do Concurso

Público para Técnico Assistente da Polícia Civil, TORNA PÚBLICA a relação de

servidores considerados APTOS no Exame Médico Admissional, realizado no dia 06 de

janeiro de 2023.

Apoio Administrativo

Insc Nome

125671 Edvaldo Fernando de Oliveira

137078 Eduardo Xavier Araújo

Auxiliar de Perícia

Insc. Nome

151967 Jade Teixeira de Freitas (*)

131244 Priscila Maria Pereira da Silva

Técnico em Segurança do Trabalho

Insc. Nome

152547 Jeciane Cristina Procopio

(*) Candidato com deficiência

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 6 de janeiro de 2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso